
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

Het algemeen bestuur van de GR BAR-organisatie 
  
 
Gezien: 
 

- het voorstel van het dagelijks bestuur van 12 juni 2024, 
 
 
Besluit: 
 

1. de Ontvlechtingsbalans GR BAR-organisatie 1 januari 2024 vast te stellen. 
 

 
 
 
 
Albrandswaard, 24 juni 2024 
 
 
de secretaris,       de voorzitter,  
 
 
 
       
mr. drs. Florus van der Linden    drs. Jolanda de Witte 
 

 
 
 


